
 

 

 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 83/2017 
cu privire la modificarea HCL nr. 79/2016 privind numirea a doi reprezentanţi în consiliul 

de administraţie al Spitalului Municipal Târgu Secuiesc 
 
 
 

Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 

Secuiesc, cu privire la modificarea HCL nr. 79/2016 privind numirea a doi reprezentanţi în 
consiliul de administraţie al Spitalului Municipal Târgu Secuiesc, 

Având în vedere art. 186 alin. 2 lit. b şi alin. 4 din Legea nr. 95/2006 privind reforma în 
domeniul sănătăţii, cu modificările şi completările ulterioere,  

În temeiul prevederilor art. 36 alin. 2 lit. d, art. 45 alin. 1 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea 
nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 

ARTICOL UNIC – Se aprobă modificarea HCL nr. 79/2016 privind numirea a doi 
reprezentanţi în consiliul de administraţie al Spitalului Municipal Târgu Secuiesc, în sensul că la 
art. 1, pct. 1., dl. Bejan András se înlocuiește cu dl. Kelemen Andrei. 

 
 

 
Târgu Secuiesc, la 6 septembrie 2017 

 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
Szilveszter Szabolcs    

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                 SECRETAR 

                                                                                                                   Zátyi Andrei 
 
 
 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


